附件2
代管项目对账通知单
致        ：
   根据财政部印发的《政府会计制度》（财会[2017]25号）要求和省教育厅关于转发《教育部关于直属高校直属单位实施政府会计制度的意见》的通知精神，行政事业单位自2019年1月1日起将执行政府会计制度。为切实做好新旧会计制度衔接，要求各单位全面开展往来款项的清理工作。现将相关往来明细与贵部门进行核对，并协助清理，谢谢合作。
附：代管项目明细
	序号
	项目名称
	余额
	负责人
	处理结果
	2019年有无

后续收入

签收部门签字                             江苏理工学院财务处
（单位盖章）                                 （单位盖章）
年   月   日                                   年   月   日